
Od]:érarte1 ;

F'atk.u}tní nemocnice v lríotole
OcJd,ělení nákupu SZM Mot,ol

V Úvalu 84
1.50 06 Praha 5 - Moto1

lČo: 0ů064*2í]3
D.í.č: CZ00064203

Vyřizuje:

Teleťon:
ťax:

r'ře j j.gtka zbož.i

-0h; +:ináváme u
g9I5/79 Kliníker

Ob j ednávlca
ID:
Datum :

ěís1o : 27 46323
34 9680
2t.07 .2o2o

Dodavatel : T<l]- :

Fax:
Arid obchoclní spclečnost, s, r. o.
Vitrtrovna 44B / Iť
664 4]_ Popůwky

Dodejte na adr€su:
SZM F'N Motol
I(omunikační uze1 -?-D

po 6:00 až 20: O0, ťlt-Čt 5:00 až 20:00, páL 5:ů0*].5: ůri

Vás:
zolrrazovacích metód VK 2. LF a FN Moto1 - aňgiografj.cké pracavi_l

t{ázgv Počet
1 rIT-,V}:R FLfiX 35 ste;rrt vaskulární nítj-nolový;

-§č}fiOt}xpanctíbi].,nj. s otevřerlými buňkami, G51905
álK§ ZFv6-BO*B-B. O

]_ KS

12 928,53

2 }'ORMULA 535 stent péřiferní vaskulární G56758,
balorrexparrdibílní, ocelový

á]-K§ FoVs35-35-BO-B_60

1KS

20 849,50

3 ZíLVaR §LEX 35 stent vaskulární nitinolový,
§§,ilto€nx})anclibíIní s otevřenýíni buňkarni , G518 75

á, lK§ zFv6-80-6-6.0

]- Ks

L2 928,53

,i iIIl,\lJR lrLP]X 35 sť.ent vaskulární nitinolový,
sjéulió€xpanclibj_lní § otevřenými buňkami

t* ]- K§ zF,V6-80-7 -6 .0

1 T/c
! l\.J

12 929,00

5 rlI.\/§iR FLfiX :J5 stent vaskulární niťirrolový,
sáJno{:xpancli.bi]-ní s otevřenýmí buňkarní

&1_Ks ZE"V6-B0-6-4 .0

]- KS

L2 92B,53

Ce}ic<lm bez daně:
CelJrern s ďarrí:

( (INT349ťj8CI) )

l)'oií:lv *.riý rrrateriáI rnus í

63 o99,2L,
72 564,09r

být v souladu se zákony 22/i99: Sb. a 268l2a1.4 §b.

..f,-
),



Celna ctodávky sé řídí smlouvou nebo posled,ní cenovou rrabídkou.
F'"akťurer nrusí splňovat vŠechny náležitosti dané zákcntln č.235 lzoa4 §]:. ,l
musÍ. .být zaslána zároveň se elrožírn. Splaťnost faktnr: _i<3 6CI d"ni..
]:ía <lcr<la.círn 1isťě í faktrrře uvádějte vžrly čís1o rraši crhieciná.,rkrr, -i j,r,i;;ln" ,/,i,\r.l,,.:.,

r:emriže být převzatcl a ťakťura wyřízena.
Dr:,l'á-treit,e pouze ce]á ]:alení .

ááo.Jíln,e obratem o zaslání akceptace (potvrzení) ťóto objecinávky.
O}:'jectnávkY v hodnotě nad 50 000 Kó bez DPIi fakťurujťe až pozveřejntlrlí
y re*g,istru smluv ministerstva vnitra čn v souladu s § 6 odst.],
zákona 4. 340/2a/5 sb, o reg.istru smluv.
NenÍ*li dohodnuto jinak, považujte objed,návku newyřízenou do jed,rroho nr,5s:,i::el
?\ a. u rušenou.
Og:t.;nťní uj*dnání §e řídí občanským zákoníkem (ó.Bg/?.ol?- sjb. )

t\


